
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) )  oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 115.234,00 zł zł  wg pism: FB-
I.3111.1.160.2018, FB-I.3111.1.180.2018  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 115.234,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na  
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 64.960,00 zł wg pism: FB-I.111.1.111.2018, 
FB-I.3111.1.164.2018, FB-I.3111.1.165.2018 oraz umów: Nr 301/RŚ/18, Nr 302/RŚ/18, Nr 303/RŚ/18  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 64.960,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych  w ramach działu, rozdziału między grupami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych  w ramach działu między rozdziałami i grupami 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. i 1000
2) Zm. z 2018 r. poz. 1000

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 czerwca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 104 467,00 -2 492,00 0,00 101 975,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 467,00 -2 492,00 0,00 101 975,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

104 467,00 -2 492,00 0,00 101 975,00

855     Rodzina 10 235 166,00 0,00 117 726,00 10 352 892,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 117 726,00 117 726,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 117 726,00 117 726,00

bieżące 10 651 589,35 -2 492,00 117 726,00 10 766 823,35

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 651 589,35 -2 492,00 117 726,00 10 766 823,35

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 czerwca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750   Administracja publiczna

przed zmianą 104467 104467 104467 92000 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2492 -2492 -2492 -2492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101975 101975 101975 89508 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 104467 104467 104467 92000 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2492 -2492 -2492 -2492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101975 101975 101975 89508 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10235166 10235166 278214 194338 83876 0 9956952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28700 -28700 -28700 0 -28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 146426 146426 32700 31900 800 0 113726 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10352892 10352892 282214 226238 55976 0 10070678 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7265564 7265564 113553 42338 71215 0 7152011 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28700 -28700 -28700 0 -28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28700 28700 28700 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7265564 7265564 113553 71038 42515 0 7152011 0 0 0 0 0 0 0

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 117726 117726 4000 3200 800 0 113726 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117726 117726 4000 3200 800 0 113726 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10651589,35 10651589,35 694637,35 286338 408299,35 0 9956952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31192 -31192 -31192 -2492 -28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 146426 146426 32700 31900 800 0 113726 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10766823,35 10766823,35 696145,35 315746 380399,35 0 10070678 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 czerwca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 300,00 0,00 15 000,00 17 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 2 300,00 0,00 15 000,00 17 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

801     Oświata i wychowanie 1 386 934,83 0,00 40 000,00 1 426 934,83

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

  80101   Szkoły podstawowe 24 710,00 0,00 40 000,00 64 710,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

852     Pomoc społeczna 654 229,00 0,00 9 960,00 664 189,00

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 145 040,00 0,00 9 960,00 155 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

145 040,00 0,00 9 960,00 155 000,00

bieżące razem: 64 700 982,83 0,00 64 960,00 64 765 942,83

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

majątkowe

majątkowe razem: 1 658 480,03 0,00 0,00 1 658 480,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 66 359 462,86 0,00 64 960,00 66 424 422,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 530 484,86 0,00 0,00 1 530 484,86

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 czerwca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29202638,48 23530191,08 20276872,92 15349268,85 4927604,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5672447,4 5672447,4 2210489,55 0

zmniejszenie -11833,25 -11833,25 -11833,25 -11163,25 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51833,25 51833,25 51833,25 11833,25 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29242638,48 23570191,08 20316872,92 15349938,85 4966934,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5672447,4 5672447,4 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14409072,66 10997114,81 10619228,81 8727680,85 1891547,96 22000 355886 0 0 0 3411957,85 3411957,85 0 0

zmniejszenie -11163,25 -11163,25 -11163,25 -11163,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14437909,41 11025951,56 10648065,56 8716517,6 1931547,96 22000 355886 0 0 0 3411957,85 3411957,85 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 313804,8 313804,8 292126,8 244464,05 47662,75 8000 13678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -670 -670 -670 0 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11833,25 11833,25 11833,25 11833,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 324968,05 324968,05 303290,05 256297,3 46992,75 8000 13678 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3848080,79 3848080,79 2860873 1820496 1040377 0 857035 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15599,7 -15599,7 -2500 0 -2500 0 0 -13099,7 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25559,7 25559,7 2500 2500 0 0 9960 13099,7 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3858040,79 3858040,79 2860873 1822996 1037877 0 866995 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

przed zmianą 93267 93267 93267 54697 38570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93267 93267 93267 57197 36070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 146540 146540 1500 0 1500 0 145040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9960 9960 0 0 0 0 9960 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156500 156500 1500 0 1500 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 123472,79 123472,79 4500 0 4500 0 0 118972,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13099,7 -13099,7 0 0 0 0 0 -13099,7 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13099,7 13099,7 0 0 0 0 0 13099,7 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123472,79 123472,79 4500 0 4500 0 0 118972,79 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12689090,76 7740662,43 6893662,43 1660454 5233208,43 827000 20000 0 0 0 4948428,33 4948428,33 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12694090,76 7745662,43 6898662,43 1660454 5238208,43 827000 20000 0 0 0 4948428,33 4948428,33 0 0

  90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 151949,45 151949,45 151949,45 0 151949,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156949,45 156949,45 156949,45 0 156949,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 2024771,64 1033761,19 273361,19 0 273361,19 725200 35200 0 0 0 991010,45 991010,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2034771,64 1043761,19 283361,19 0 283361,19 725200 35200 0 0 0 991010,45 991010,45 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1164371,64 273361,19 273361,19 0 273361,19 0 0 0 0 0 891010,45 891010,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1174371,64 283361,19 283361,19 0 283361,19 0 0 0 0 0 891010,45 891010,45 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72646963,57 55154473,88 45097617,93 24388713,85 20708904,08 7026240,06 2126981 257887,89 145747 500000 17492489,69 17492489,69 2210489,55 0

zmniejszenie -27432,95 -27432,95 -14333,25 -11163,25 -3170 0 0 -13099,7 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92392,95 92392,95 69333,25 14333,25 55000 0 9960 13099,7 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72711923,57 55219433,88 45152617,93 24391883,85 20760734,08 7026240,06 2136941 257887,89 145747 500000 17492489,69 17492489,69 2210489,55 0

Id: 49FBFBD0-66BC-4F6F-882B-0B92D2F5BA27. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T11:35:05+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




